
В Управление Федеральной антимонопольной службы по Тверской области (далее
– Управление) поступила жалоба П.А.Г. (далее – Заявитель), полагающего, что
организатором торгов - конкурсным управляющим  ИП Ж.А.Г.  при проведении
публичного предложения  по продаже имущества должника – ИП К.Д.И: Лот №1.
участок 1, общая площадь 900 кв. м, кадастровый №50:09:006 08 14:0015. Начальная
цена - 2 259 000,00 руб. (30% - 677 700,00 руб.); Лот №2. участок 9, общая площадь 800
кв. м, кадастровый №50:09:006 08 14:0001. Начальная цена - 2 007 000,00 руб. (30% -
602 100,00 руб.); Лот №3. участок 10, общая площадь 800 кв. м, кадастровый
№50:09:006 08 14:0013. Начальная цена - 2 007 000,00 руб. (30% - 602 100,00 руб.); Лот
№4. участок 11, общая площадь 800 кв. м, кадастровый №50:09:006 08 14:0012.
Начальная цена - 2 007 000,00 руб. (30% - 602 100,00 руб.); Лот №5. участок 16, общая
площадь 800 кв. м, кадастровый №50:09:006 08 14:0002. Начальная цена - 2 007 000,00
руб. (30% - 602 100,00 руб.); Лот №6. участок 17, общая площадь 780 кв. м,
кадастровый №50:09:006 08 14:0003. Начальная цена - 1 953 000,00 руб. (30% - 585
900,00 руб.); Лот №7. участок 27, общая площадь 804 кв. м, кадастровый номер <...>
:09:006 08 14:0011. Начальная цена - 2 016 000,00 руб. (30% - 604 800,00 руб.)
(извещение  от 26.03.2016 № 77031805010)  нарушен порядок организации и
проведения торгов.

Рассмотрение жалобы состоится 08 июня 2016 года в 10 часов 30 минут по адресу:
170100, г. Тверь, ул. Советская, д. 23, каб. 120.


